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Ochrona Muzeum Historycznego pod Rynkiem Głównym w Krakowie

Dostawcą kompleksowego rozwiązania monitoringu wizyjnego wysokiej rozdzielczości AVIGILON dla największego
w Europie podziemnego muzeum z supernowoczesną multimedialną ekspozycją jest ISM EuroCenter S.A., a
wdrożeniem zajmuje się  NET4ALL Security Sp. z o.o.

Bezpieczeństwo nowego muzeum zapewnią kamery AVIGILON o rozdzielczości 5 Mpix, 2 Mpix oraz 1 Mpix wraz z
zaawansowaną platformą do zarządzania Avigilon Control Center. Taki system zabezpieczeń pozwala na ciągła
obserwację tego co dzieje się w muzeum i sam alarmuje o niepożądanych zdarzeniach. Bardzo ważne jest również to,
że w przypadku prowadzenia dochodzenia, w sprawie na przykład kradzieży czy wypadków, pozwala po fakcie
przejrzeć zarejestrowane obrazy i przybliżyć detale na nich utrwalone. To jest niezwykle istotne w wykrywaniu oraz
udowadnianiu różnych zdarzeń. Tego typu rozwiązania są stosowane do zabezpieczania dużych imprez – także do
ochrony stadionów i czuwania nad bezpieczeństwem kibiców.

Platforma AVIGILON CONTROL CENTER to rozwiązanie sieciowe z wbudowanymi funkcjami analitycznymi
(Motion Detection), które wykorzystując  technologię wysokiej rozdzielczości zapewnia osiągnięcie pełnej
świadomości sytuacyjnej w chronionym obiekcie. Pozwala na pracę i podejmowanie koniecznych działań w czasie
rzeczywistym oraz na rejestrację obrazu wysokiej jakości. Służy również do zarządzania sygnałami video,
umożliwiając uzyskanie na ekranach monitorów obrazów jakości HD. Wydłużenie czasu rejestracji materiału
wizyjnego pozwala na redukcję ilości transmitowanych danych. Aplikacja daje możliwość równoczesnej obserwacji
obrazu w podziale na: obraz główny (pełny widok z kamery) oraz na wybrane przez operatora fragmenty obrazu
głównego.
ISM EuroCenter S.A. oferuje na polskim rynku  kompleksowe rozwiązania i produkty wspomagające procesy
zarządzania systemami bezpieczeństwa fizycznego i technicznego spełniające następujące funkcje: 

* detekcję obrazów statycznych 
* zliczanie obiektów 
* ANPR (automatyczne rozpoznawanie tablic rejestracyjnych) 
* identyfikację twarzy 

ISM EuroCenter S.A. jest spółką GRUPY JW PROJAN, skupiającej firmy z branży IT oraz budowlanej i zarządzania
nieruchomościami. Pierwsza ze spółek związanych z GRUPĄ powstała ponad dwadzieścia lat temu. Firmy łączy nie
tylko wspólny kapitał, ale także innowacyjność w dziedzinach, którymi się zajmują. 
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